2025 年２月 12 日

各 位

会 社 名 デ ク セ リ ア ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  新 家  由 久

（コード番号：4980 東証プライム）

問 合 せ 先 経営管理本部 広報・IR 部 統括部長

 富田  真司

 （TEL.0285-39-7950）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日公表の新たな 2025年３月期の通期業績予想を踏まえて、期

末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 期末配当予想修正の内容

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想（2024年 5月 13日公表） 78円 00銭 26円 00銭 －円－銭

今回修正予想    32円 00銭 －円－銭

当期実績 78円 00銭

前期実績（2024年３月期） 35円 00銭 65円 00銭 100円 00銭

 ※当社は、2024 年 10 月１日付で普通株式１株につき 3 株の割合で株式分割を行っております。2025 年

３月期の第２四半期以前の配当金については当該株式分割前の実際の配当額を記載しております。2025年

３月期（予想）の１株当たり期末配当金については、当該株式分割の影響を考慮した金額を記載し、年間

配当金合計は「－」と記載しております。株式分割前換算の 2025年３月期(予想)の期末配当金は 96円 00

銭、年間配当金は 174円 00銭となります。

２．理由

中期経営計画 2028「進化の実現」における株主還元方針や通期業績予想の修正、安定的な配当を考慮し、

期末配当予想を１株当たり 26円から 6円増額し 32円とすることといたしました。これにより株式分割考

慮後の年間配当金は１株当たり 58 円（自己株式取得予定額を加味した総還元性向は 75.2％）となる見込

みです。

なお、通期業績予想の修正、自己株式取得及び消却につきましては、本日公表の「2025年３月期 通期

連結業績予想の修正に関するお知らせ」、「自己株式取得に係る事項の決定及び自己株式消却に係る事項の

決定に関するお知らせ」をそれぞれご参照ください。

＜見通しに関する注意事項＞

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、当社としてその達成を約束する趣旨のものではありません。実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以上